公  告
中華民國 114年 12月 2日

(114)長庚大教字第 0036號

主旨：茲公告長庚大學 115學年度大學特殊選才招生考試之正、備取生名單。

說明：

一、榜單先由左至右，再由上至下，依名次順序排列。

二、總成績達錄取標準之考生人數若超過招生名額時，依總成績高低排序，在

招生名額內者定為正取生，排序超過招生名額者定為備取生。總成績達錄

取標準之考生人數若少於招生名額時，不取備取生。

三、成績單、錄取通知書、備取通知書及錄取生報到表將於 114 年 12 月 2 日

寄出，錄取考生應依通知單之說明及規定時間，完成報到手續，逾期未辦

理報到手續者，以自願放棄入學資格論，考生不得異議。有關報到注意事

項，考生可上網查詢公告或簡章之規定。正取生如有缺額時，由備取生依

成績高低順序遞補。

四、本招生考試錄取生，如欲放棄入學資格者，應於 115年 3月 3日前填寫「放

棄入學資格申請書」限時掛號寄送本招生委員會，否則不得參加當學年度

繁星推薦、申請入學、分發入學、科技校院繁星計畫聯合推薦甄選入學、

科技校院四年制及專科學校二年制特殊選才入學聯合招生、科技校院日間

部四年制申請入學聯合招生、四技二專之技優保送入學、技優甄審入學、

甄選入學、日間部聯合登記分發入學。

五、錄取名單如下：

115學年度大學特殊選才招生榜單

護理學系(特殊選才)

正取生(計3名)
150991110009 吳○涵 150991110017 李○銨 150991110020 楊○芝

備取生(計3名)
150991110014 張○娜 150991110005 林○瑤 150991110015 林○彤

醫學生物技術暨檢驗學系(特殊選才)

正取生(計2名)
150991210008 許○峯 150991210007 楊○澤

備取生(計9名)
150991210024 何○臻 150991210012 郭○芯 150991210010 林○琪

150991210019 沈○臻 150991210017 陳○宣 150991210013 蔡○蓁

150991210025 陳○合 150991210016 羅○甫 150991210006 林○溱

醫學影像暨放射科學系(特殊選才)

正取生(計1名)
150991310007 葉○暄

備取生(計5名)
150991310008 陳○卉 150991310006 廖○錚 150991310005 郭○妤

150991310003 陳○萱 150991310001 吳○淇

職能治療學系(特殊選才)

正取生(計2名)
150991410002 林○宇 150991410008 周○蓁

備取生(計9名)
150991410009 蘇○蓁 150991410013 洪○君 150991410010 簡○婷

150991410015 楊○霓 150991410001 周○茜 150991410004 林○謙

150991410011 林○欣 150991410003 楊○ 150991410006 李○鴻

生物醫學系(特殊選才)

正取生(計4名)
150991510026 許○峯 150991510015 洪○君 150991510022 王○涵

150991510014 施○治

備取生(計7名)
150991510011 王○涫 150991510023 卓○媗 150991510017 包○明

150991510004 何○洲 150991510016 蔡○宇 150991510005 楊○瑀

150991510021 許○碩

電機工程學系(特殊選才)

正取生(計1名)
150993110013 吳○謙

備取生(計6名)
150993110011 吳○萱 150993110012 陳○璇 150993110016 黃○豪

150993110010 倪○楷 150993110006 林○閎 150993110003 王○蕎

機械工程學系(特殊選才)

正取生(計2名)
150993210031 郭○睿 150993210013 林○弘

備取生(計18名)
150993210024 陳○叡 150993210020 林○閎 150993210002 呂○諭

150993210022 王○博 150993210010 吳○萱 150993210003 范○傑

150993210007 金○佑 150993210018 邵○棠 150993210006 周○蓉

150993210023 廖○豪 150993210021 陳○澤 150993210001 劉○妮

150993210012 范○閎 150993210028 呂○澧 150993210011 倪○楷

150993210008 黃○棻 150993210017 莊○萱 150993210005 朱○鋐

化工與材料工程學系化學工程組(特殊選才)

正取生(計1名)
150993310003 劉○薇

備取生(計2名)
150993310004 羅○庭 150993310002 游○意

化工與材料工程學系材料工程組(特殊選才)

正取生(計1名)
150993410007 劉○彤

備取生(計3名)
150993410002 羅○庭 150993410005 洪○妘 150993410001 劉○薇

生物醫學工程學系(特殊選才)

正取生(計2名)
150993710013 王○涵 150993710012 楊○

備取生(計5名)
150993710014 洪○妍 150993710002 施○彥 150993710011 李○葇

150993710001 許○碩 150993710007 黃○瑄

工商管理學系(特殊選才)

正取生(計2名)
150995210005 吳○涵 150995210008 楊○婷

備取生(計2名)
150995210006 陳○臻 150995210002 張○智

工業設計學系(特殊選才)

正取生(計4名)
150995310001 呂○德 150995310006 陳○佑 150995310002 陳○安

150995310007 周○羽

備取生(計9名)
150995310008 黃○尹 150995310003 陳○瑜 150995310005 黃○棻

150995310010 陳○翔 150995310009 龔○棠 150995310013 鄒○希

150995310012 郭○惠 150995310011 黃○珊 150995310004 謝○維

資訊管理學系(特殊選才)

正取生(計1名)
150995410001 陳○臻

備取生(計8名)
150995410004 吳○恩 150995410006 劉○軒 150995410008 何○宸

150995410003 王○安 150995410010 劉○宜 150995410011 周○玫

150995410005 黃○宸 150995410007 沈○峰

資訊管理學系資安組(特殊選才)

正取生(計1名)
150995510006 黃○鈞

備取生(計4名)
150995510001 周○玫 150995510005 王○祐 150995510004 劉○恩

150995510003 楊○宇

	115特殊選才榜單
	115特殊選才榜單(中間沒名字)